
 

Recapiti DPO CISL FP 

 

 

Avv. Marco Giuri 

Tel. 055 489464 ‐ Cell 3389642439 

Mail marcogiuri@studiogiuri.it ‐ pec marco.giuri@firenze.pecavvocati.it 

Dpo: fp.dpo@cisl.it 

Dpo per CISL FP 

Basilicata: basilicata.fp.dpo@cisl.it 

Lazio: lazio.fp.dpo@cisl.it 

Umbria: umbria.fp.dpo@cisl.it 

Valle d’Aosta: valleaosta.fp.dpo@cisl.it 

 

Dott. Giorgio Viviani 

Tel 055 480789 ‐ Cell 3488873422 

Mail giorgio@vivianistudio.it – pec:  giorgio.viviani@odcecfirenze.it 

Dpo per CISL FP 

Alto Adige: altoadige.fp.dpo@cisl.it 

Emilia: emiliaromagna.fp.dpo@cisl.it 

Friuli: fiuliveneziagiulia.fp.dpo@cisl.it 

Liguria: liguria.fp.dpo@cisl.it 

Lombardia: lombardia.fp.dpo@cisl.it 

Piemonte: piemonte.fp.dpo@cisl.it 

Toscana: toscana.fp.dpo@cisl.it 

Trentino: trentino.fp.dpo@cisl.it 

Veneto: veneto.fp.dpo@cisl.it 



 

Avv. Luca Spaziani 

Tel 055244780 ‐ Cell 338979830 

Mail lucaspazianiavvocato@gmail.com  pec luca.sapaziani@firenze.pecavocati.it 

Dpo per CISL FP 

Abruzzo Molise: abruzzomolise.fp.dpo@cisl.it 

Calabria: calabria.fp.dpo@cisl.it 

Campania: campania.fp.dpo@cisl.it 

Marche: marche.fp.dpo@cisl.it  

Puglia: puglia.fp.dpo@cisl.it 

Sardegna: sardegna.fp.dpo@cisl.it 

Sicilia: sicilia.fp.dpo@cisl.it 

 


